

CHIARIMENTI
ALLA DATA DEL 17 APRILE 2018
(ID. 14/2018)

QUESITO N. 1

Alla pagina 6 paragrafo 12.2. sono indicati come anni di riferimento, per il requisito richiesto, anni scolastici 2014/2015 - 2015/2016 - 2017/2018. Si chiede se il riferimento all'anno 2017/2018 sia un errore della stazione appaltante e ci si riferisca invece all'anno 2016/2017.

RISPOSTA

Si conferma che si tratta di errore. I tre anni scolastici da considerare sono 2014/2015 - 2015/2016 – 2016/2017

QUESITO N. 2

Con la presente si chiede cortese conferma che quanto riportato a pagina 11 del Disciplinare a proposito del progetto tecnico – punto 15.1 “In particolare si richiama la necessità di indicare la distanza del centro di cottura in metri” si tratti di un refuso.

RISPOSTA

Si conferma: si tratta di un refuso